



# STAROSTA KIELECKI

25-211 KIELCE, UL. WRZOSOWA 44

Kielce, dnia 24.12.2014r.

AO-IV.272.1.21.2014r.

## Wszyscy uczestnicy postępowania

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej do budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44, 25-211 Kielce.*

### Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpłynięciem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielcecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie 1

Czy obiekt w grupie taryfowej B21 ma układ pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt a procedura dostosowania układu pomiarowego może potrwać kilka miesięcy?

#### Odpowiedź na Pytanie 1

Zamawiający wyjaśnia, iż w stacji transformatorowej 15/04kV należącej do Zamawiającego zamontowany został układ pomiarowo-rozliczeniowy, zgodnie z wymaganiami określonymi w warunkach przyłączeniowych. Zainstalowany układ pomiarowo-rozliczeniowy jest dostosowany do zakupu energii na zasadach rynkowych.

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

#### Odpowiedź na Pytanie 2

Zamawiający udzieli informacji z otwarcia ofert na pisemny wniosek Wykonawcy który nie był obecny na otwarciu ofert, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.

#### Pytanie 3

Czy aktualnie obowiązujące umowy sprzedaży wymagają wypowiedzenia? Czy Zamawiający dokona tej czynności we własnym zakresie?

#### Odpowiedź na Pytanie 3

Dotychczasowa umowa sprzedaży nie wymaga wypowiedzenia.



#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający zawnioskował już o nowe umowy dystrybucyjne, czy może ta kwestia leży w obowiązku Wykonawcy?

#### **Odpowiedź na Pytanie 4**

Zawarcie umowy dystrybucyjnej leży po stronie Zamawiającego.

#### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE, numer licznika dla poszczególnych punktów odbioru itd.) w wersji elektronicznej (Word, Excel)?

#### **Odpowiedź na Pytanie 5**

Zamawiający przekaze Wykonawcy niezbędne informacje w wersji elektronicznej w celu realizacji umowy.

#### **Pytanie 6**

Prosimy o udzielenie informacji kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej?

#### **Odpowiedź na Pytanie 6**

Zmawiający informuje, iż jego aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej jest PKP Energetyka Spółka Akcyjna, ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa.

#### **Pytanie 7**

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania w kwestiach związanych z rozwiązaniem aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz ze zgłoszeniem nowej umowy sprzedaży i przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy?

#### **Odpowiedz na Pytanie 7**

Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa niezbędnego do zgłoszenia nowej umowy sprzedaży i przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

#### **Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

#### **Odpowiedź na Pytanie 8**

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

**STAROSTA**  
*Michał Godowski*